
 

Emri / Mbiemri: 

  

SARA RRAHIMI 

  

Adresa:  Aleksander Xhuvani, Prishinë 

 

Telefon:     +38345333380 

 

E-mail  sararrahimi@hotmail.com 

 

Datëlindja  10/11/1995 
 

 EKSPERIENCE PUNE: 

 2019-2020 INSTITUTI PER VLERESIMIN E PRONAVE  

  

   

TRAJNIMET:  

• Data                                         06.06.2020 – Vazhdon                                               • 

Emri i institucionit                    AUK 

• Lloji i ndërmarrjes                   Trajnime për IT ESSENTIALS 

 dhe sektorit             

 

 

 

 ARSIMIMI: 

 

 

 UBT – Shkenca kompjuterike dhe inxhinieri 

 

 2011-2014  Shkolla e mesme e lartë “Mehmet Akif College” 

 

  
        

 

 



AFTËSITË TEKNIKE DHE NJOHURITË :   

GJUHËT E HUAJA: 

 Komunikoj dhe shkruaj mirë gjuhën angleze dhe turke. 

Di te perdor paketen e Microsoft Office. 

 

 

 

 

     


